
COMUNE DI CREAZZO
PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 368 del 16-06-2022

COPIA

Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL 16-06-2022 N. 368

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE
CAT. D - NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO E
ASSUNZIONE DEL RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.

LA RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione n. 197, del 30.03.2022, è stato indetto un
concorso pubblico per esami per la copertura di un posto di Istruttore
direttivo amministrativo-contabile cat. D a tempo pieno e indeterminato;

RICHIAMATO l’art. 53 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi del
Comune di Creazzo, il quale stabilisce che la nomina degli esperti
componenti delle commissioni di procedure selettive dell’Ente, sia
effettuata con provvedimento del responsabile di  Area che cura gli affari
del personale;

RICORDATO che con decreto sindacale n. 1, del 10.01.2022, la sottoscritta è stata
incaricata di posizione organizzativa per l’Area Affari Generali fino al
31.12.2022;

VISTA l’autorizzazione del relativo ente di appartenenza a svolgere l’incarico
esterno, quale componente di commissione giudicatrice del suddetto
concorso, della dipendente: DE GRANDI FRANCA, pervenuta dal
Comune di Barbarano Mossano con nota ns. prot. n.  12403 del
15.06.2022;

RITENUTO di individuare quali componenti della commissione giudicatrice del
concorso in oggetto le seguenti persone:
Dott.Renato Graziani – Segretario dell’Ente, Presidente;-
Dott.ssa Franca De Grandi – Responsabile dell’area finanziaria del-
Comune di Barbarano Mossano; componente esterno;
Dott.ssa Stefania Corà Stefania – Responsabile dell’Area Affari-
generali, dipendente dell’Ente; componente interno;
Pretto Franca – dipendente in servizio presso l’ufficio del personale-
dell’Ente; segretaria;

VISTI il D.P.R. n. 487/94, come modificato dal D.P.R. n. 693/96;



CREAZZO

il D. Lgs. n. 267/2000;

il D. Lgs. n. 165/2001;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi del Comune di
Creazzo, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del
13.12.2011, modificato e aggiornato con ultima Deliberazione di Giunta
Comunale n. 106 del 12.10.2021;

EVIDENZIATE le modifiche apportate al suddetto Regolamento degli uffici e servizi del
Comune di Creazzo, in particolare al Titolo V, capo II, all’art. 54, comma
1, relative ai compensi delle commissioni esaminatrici, nello specifico:
“(…)
Tabella compensi ai sensi del D.P.C.M. 24 aprile 2020.
Concorso e procedura per soli esami o per soli titoli
Per categorie giuridiche da B3 a D
Compenso base per singolo componente: €. 500,00 Presidente –
Componente – Segretario verbalizzante – membro aggiunto/aggregato
Compenso integrativo nel concorso per titoli ed esami €. 200,00
(…)”;

RITENUTO necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa pari a €
500,00 da corrispondere alla dott.ssa De Grandi Franca, componente
esterno della commissione esaminatrice;

VERIFICATA la disponibilità economica al capitolo 375/0 cod. Bil. 01.10 –
1.03.02.99.005, Peg 2, bilancio 2022;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 68 del 23/12/2021 di
approvazione del Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario
2022-2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 28/12/2021, con cui è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio
finanziario 2022-2024;

DETERMINA

di nominare la commissione giudicatrice del concorso pubblico per la copertura di1.
un posto di Istruttore direttivo amministrativo-contabile cat. D a tempo pieno e
indeterminato, nelle seguenti persone:

Dott.Renato Graziani – Segretario dell’Ente, Presidente;-
Dott.ssa Franca De Grandi – Responsabile dell’area finanziaria del-
Comune di Barbarano Mossano; componente esterno;
Dott.ssa Stefania Corà Stefania – Responsabile dell’Area Affari-
generali, dipendente dell’Ente; componente interno;
Pretto Franca – dipendente in servizio presso l’ufficio del personale-
dell’Ente; l’segretaria;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 368 del 16-06-2022



CREAZZO

di impegnare la somma di € 500,00 a favore del componente esterno della2.
commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui trattasi, dott.ssa De Grandi
Franca, al capitolo 375 Cod. Bil. 01.10 – 1.03.02.99.005 Peg 2 Bilancio 2022 che
presenta sufficiente disponibilità.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
F.to Cora' Stefania

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 368 del 16-06-2022



CREAZZO

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL 16-06-2022 N. 368

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE
CAT. D - NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO E
ASSUNZIONE DEL RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 16-06-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Bernabe' Lidia

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 368 del 16-06-2022


